

Krambødt ApS

CVR-nr. 20 77 17 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2013.

Morten Ulrik Kramhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krambødt ApS Hattensens All'e 9 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 77 17 39
	Stiftet: 29. april 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Søren Bødtker Morten Ulrik Kramhøft
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Modervirksomhed	Krambødt Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handels- og industrivirksomhed ved økonomisk udnyttelse af licensrettigheder, omfattende såvel de immaterielle rettigheder til produkter, som for nærværende er udviklet, som rettigheder der fremtidigt måtte blive udviklet i selskabets regi.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for dette regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	27.054	42.267
Resultat før finansielle poster	27.054	42.267
Andre finansielle indtægter	36.443	3.937
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>-10.717</u>
Resultat før skat	63.496	35.487
2 Skat af årets resultat	<u>-16.225</u>	<u>-8.850</u>
Årets resultat	<u>47.271</u>	<u>26.637</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Overføres til overført resultat	47.271	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.363</u>
Disponeret i alt	<u>47.271</u>	<u>26.637</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.366
Tilgodehavender i alt	0	13.366
Andre værdipapirer og kapitalandele	234.350	200.427
Værdipapirer i alt	234.350	200.427
Likvide beholdninger	29.756	20.281
Omsætningsaktiver i alt	264.106	234.074
Aktiver i alt	264.106	234.074

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	88.791	41.520
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	<u>213.791</u>	<u>196.520</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.437	0
Selskabsskat	15.557	8.850
Anden gæld	7.321	12.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.315</u>	<u>37.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.315</u>	<u>37.554</u>
Passiver i alt	<u>264.106</u>	<u>234.074</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>1</u>	<u>10.717</u>
	<u>1</u>	<u>10.717</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>16.225</u>	<u>8.850</u>
	<u>16.225</u>	<u>8.850</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	41.520	44.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.271</u>	<u>-3.363</u>
	<u>88.791</u>	<u>41.520</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	30.000	97.000
Udloddet udbytte	-30.000	-97.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u>0</u>	<u>30.000</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Krambødt Holding ApS,